Jeu d’étagères Norm 20 avec clayette
Fiche technique de l’article N20AR14003002000 | EB-KO H e 500/500
Date de consultation : 14.12.2025,
10:00:32
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 321 kgCO₂e
Charge utile : 120 kg
Puissance : 2000 W
Courant nominal : 8,6 A
Fréquence : 50 Hz
Poids : 15 kg
Largeur : 1400 mm
Profondeur : 300 mm
Hauteur : 2000 mm
Chariot niveau constant à paniers avec chauffage statique pour le montage dans un plan de travail. Plateforme
réglable en hauteur pour la réception de paniers 500 x 500 mm ou 508 x 508 mm avec des pièces de vaisselle
petites ou non empilables.
Chariot niveau constant à structure monocoque et hygiénique en acier inoxydable haut de gamme. Structure
fermée pour le montage d´en haut avec cadre de support et puits d´empilage ouvert. Panier amovible en acier
inoxydable avec revêtement en matière plastique servant de plate-forme d´empilage avec guidage de
plateforme à roulement à billes. Hauteur de prélèvement constante grâce au système de ressort de traction en
acier inoxydable réglable à la main. Nettoyage facile du puits d´empilage par le haut ainsi que par une
ouverture de nettoyage dans la dalle. Réduction des pertes de température et du temps de chauffage grâce au
couvercle en polypropylène gris. Chauffage par élément de chauffage tubulaire en acier inoxydable, réglable en
continu au moyen du cabillot de thermostat sur l´appareil, avec limitation de température conforme à VDE.
Alimentation électrique par un jeu de câbles de raccordement comportant deux câbles de raccordement avec
fiche Schuko et fiche d´appareil, ainsi qu´un interrupteur marche/arrêt avec voyant de contrôle intégré en tant
qu´élément séparateur.
Le distributeur encastrable pour paniers Hupfer EBST-KO/H 50-50 nécessite relativement peu d’espace. Le
panier de guidage standard est en acier inoxydable, tout comme les paniers à vaisselle complémentaires
disponibles en option. Le panier amovible assure un accès facile à l’intérieur pour le réglage des ressorts et le
nettoyage. Conçu pour les découpes de 30 x 22 mm, l’interrupteur marche/arrêt peut être facilement intégré
Jeu d’étagères Norm 20 avec clayette
Fiche technique de l’article N20AR14003002000 | EB-KO H e 500/500
Date de consultation : 14.12.2025,
10:00:32
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
dans le plan de travail.